Podstawowe parametry techniczne nieruchomości stanowiących własność Emitenta: 

Nieruchomość (w rozumieniu Warunków Emisji Obligacji) składa się z jednej niezabudowanej działki 

gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 74/3, z obrębu 146505_8.0215, o 

obszarze 949 m2 (dziewięćset czterdzieści dziewięć metrów kwadratowych).Dla Nieruchomości Sąd 

Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KW nr WA2M/00325671/9. 

Nieruchomość Sąsiednia (w rozumieniu Warunków Emisji Obligacji) składa się z 2 niezabudowanych

[...]

Główne projekty konkurencyjne: 

Podstawowe parametry techniczne nieruchomości stanowiących własność Emitenta: 

Nieruchomość składa się z jednej niezabudowanej działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze 74/3, z obrębu 146505_8.0215, o obszarze 949 m2 (dziewięćset czterdzieści dziewięć 

metrów kwadratowych).Dla Nieruchomości Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, VII 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr WA2M/00325671/9. 

Nieruchomość Sąsiednia składa się z 2 niezabudowanych działek gruntu oznaczonych w ewidencji